
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

/7/.Й:^.20^/ Воронеж Nq ОО

О внесении изменений

в приказ от 27.01.2021 № 0046 «Об изменении размера государственной
стипендии»

В связи со служебной необходимостью

приказываю:

Изложить пункт 2 приказа от 27.01.2021 № 0046 «Об изменении размера

государственной стипендии» в следующей редакции:

Установить с 01.01.2021 года размер государственной академической

стипендии для студентов, обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования очной формы обучения, обучающихся

на бюджетной основе на «хорошо» и «отлично» - 600 руб., только на «отлично» -
900 рублей.

Проректор по воспитательнойи

социальной работе ' О.В. Гришаев

Исп.: Терешева Юлия Владимировна

Тел.: 2208-594


